眉山市医学会文件
[bookmark: _GoBack]眉医学会〔2026〕2号

眉山市医学会
关于召开第二届性病艾滋病防治分会选举大会暨2026年学术会议的通知

各县（区）医学会，团体会员单位：
眉山市医学会第一届性病艾滋病防治分会已届满，根据《眉山市医学会章程》《眉山市医学会分会、专业委员会组织管理的规定》等文件精神，为持续强化性病艾滋病防治领域的学术协作与经验共享,推动我市性病艾滋病防治工作提质增效、走深走实，由眉山市医学会主办、眉山市疾病预防控制中心承办的眉山市医学会第二届性病艾滋病防治分会选举大会暨2026年学术会议定于近期召开，届时将邀请相关知名专家莅临授课。现将有关事项通知如下：
一、眉山市医学会性病艾滋病防治分会选举大会（仅限候选人参会）
（一）会议时间：2026年1月9日（星期五）9:00-9:30报到，9:30正式开会。
（二）会议地点：东坡国际大酒店四楼多功能厅（眉山市东坡区东坡大道南三段288号）。
（三）参会对象：眉山市医学会第二届性病艾滋病防治分会全体候选人（见附件1）。
（四）会议内容：选举眉山市医学会第二届性病艾滋病防治分会组成人员等。
二、眉山市医学会性病艾滋病防治分会2026年学术会议
（一）会议时间：2026年1月9日（星期五）10:00-10:30报到，10:30正式开会，会期半天。
（二）会议地点:东坡国际大酒店四楼多功能厅（眉山市东坡区东坡大道南三段288号）。
（三）参会对象：眉山市医学会第二届性病艾滋病防治分会全体成员；全市各级疾控机构、医疗机构从事性病艾滋病防治工作及相关专业的医务人员。
（四）会议内容：《四川省遏制与防治艾滋病规划（2025-2030年）》政策解读；四川省艾滋病防治工作进展与展望等。
    三、其他事项
（一）本次会议免收会议费、餐费；参会人员住宿等其他费用按规定凭文件回所在单位报销。
（二）请有关会员单位按照《眉山市医学会第二届性病艾滋病防治分会候选人名单》（附件1）进行推荐，填写《眉山市医学会第二届性病艾滋病防治分会候选人推荐表》（附件2），于2026年1月7日17:00前打印纸质版推荐表加盖工作单位公章后扫描PDF版与电子表格一并发送至电子邮箱2402155799@qq.com，并通知本单位候选人准时参会。候选人如确有特殊原因不能参加1月9日的选举大会，须提前亲笔填写“会议请假条”（附件3）并扫描PDF版发送至电子邮箱2402155799@qq.com，并安排人员代会，不得无故缺席。
五、联系人
眉山市疾病预防控制中心
邱小婷：18215605310
眉山市医学会
何书恒：18180080292
黄思敏：13990373486

附件：1.眉山市医学会第二届性病艾滋病防治分会候选人名单
2.眉山市医学会第二届性病艾滋病防治分会候选人推荐表
3.会议请假条

眉山市医学会
2026年1月4日

眉山市医学会办公室                      2026年1月4日印发

附件1

眉山市医学会第二届性病艾滋病防治分会
候选人名单

姓  名     工作单位                  拟任分会职务
辛正利     眉山市疾病预防控制中心	 	理事长
张兴强     眉山市疾病预防控制中心		副理事长
杨晓枫     眉山市人民医院		副理事长
黄建文     眉山市妇幼保健院		副理事长
刘  锐     眉山市中医医院		副理事长
佘佳兴     天府新区疾病预防控制中心		副理事长
汪晴宇     东坡区疾病预防控制中心		副理事长
刘  勤     仁寿县疾病预防控制中心		副理事长
雷  达     仁寿县人民医院		副理事长
黄  勇     眉山市疾病预防控制中心		常务理事兼秘书
邱小婷	眉山市疾病预防控制中心		常务理事兼秘书
唐  虎	天府新区疾病预防控制中心		常务理事兼秘书
余  杰	东坡区疾病预防控制中心		常务理事兼秘书
杨  凯	仁寿县疾病预防控制中心		常务理事兼秘书
邹砾晨	眉山市人民医院		常务理事
邓  蕙	眉山市人民医院		常务理事
李  陈	眉山市妇幼保健院		常务理事
胡  霞	眉山市中医医院		常务理事
彭  捷	眉山市中医医院		常务理事
罗  良	彭山区疾病预防控制中心		常务理事
黄  河	仁寿县疾病预防控制中心		常务理事
郭  静	洪雅县疾病预防控制中心		常务理事
唐  然	丹棱县疾病预防控制中心		常务理事
徐  琴	青神县疾病预防控制中心		常务理事
黄建红	仁寿县人民医院		常务理事
唐  可	东坡区妇幼保健院		常务理事
郭  军	仁寿县妇幼保健院		常务理事
杨  滟	眉山职业技术学院		常务理事
刘  雪	四川大学锦江学院		常务理事
赵  鹏	四川工商学院		常务理事
钱  程	四川科技职业学院		常务理事
符馨桐	眉山药科职业学院		常务理事
刘  恬	眉山市疾病预防控制中心		理事
万晓莉	眉山市疾病预防控制中心		理事
杨  川	眉山市人民医院		理事
郑雅蕾	眉山市人民医院		理事
王  潇	眉山市人民医院		理事
付晓丽	眉山市妇幼保健院		理事
王  辉	眉山市妇幼保健院		理事
尚亚楠	眉山市中医医院		理事
潘  静	眉山市中医医院		理事
李虹玲	天府新区疾病预防控制中心		理事
万洋霖	东坡区疾病预防控制中心		理事
邹  嘉	彭山区疾病预防控制中心		理事
程昆梅	仁寿县疾病预防控制中心		理事
辛  艳	洪雅县疾病预防控制中心		理事
郑宪松	丹棱县疾病预防控制中心		理事
宋浩飞	青神县疾病预防控制中心		理事
任佳丽	青龙街道社区卫生服务中心		理事
胡伦博	北斗镇卫生院		理事
周  萍	视高街道清水社区服务中心		理事
何玲梅	天府新区龙马镇卫生院		理事
王晓东	富加镇卫生院		理事
但  铭	文宫镇卫生院		理事
周  挺	禾加镇卫生院		理事
何正江	汪洋镇卫生院		理事
陈  导	钟祥镇卫生院		理事
吴  建	龙正镇卫生院		理事
贺宇柱	万胜镇卫生院		理事
李吉强	彭山区人民医院		理事
王曲倔	仁寿县人民医院		理事
廖菊兰	仁寿县人民医院		理事
汪永红	洪雅县人民医院		理事
邹红苹	丹棱县人民医院		理事
杨一丁	青神县人民医院		理事
李  希	东坡区妇幼保健院		理事
廖晓容	彭山区妇幼保健院		理事
杨博一	仁寿县妇幼保健院		理事
徐莉萍	洪雅县妇幼保健院		理事
陈思思	丹棱县妇幼保健院		理事
吴  羽	青神县妇幼保健院		理事
郑  宇	眉山职业技术学院		理事
雷雅斯	四川大学锦江学院		理事
李  玥	四川大学锦江学院		理事
李章兵	四川城市职业学院		理事
王  焘	四川科技职业学院		理事
陈菊英	眉山卫生职业学校		理事
鲁成勇	东坡区性病艾滋病防治协会		理事
马嘉诺	彭山区性病艾滋病防治协会		理事
胡  沛	仁寿县性病艾滋病防治协会		理事
— 2 —

— - 1 - —